
COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0047 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.38.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI/SENIOR/MASTER-MASCHILE

FINAL
1 62 36297 BECCHIS Emanuele 141.64 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 100
2 65 40986 VALERIO Michele 164.96 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO -- 80
3 61 43903 MASIERO Riccardo Lo 94.08 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 60
4 68 41552 GATTI Gianmarco 211.87 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S -- 50

1/4 FINALS
5 66 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 19.34 45
6 64 38613 GIARDINA Jacopo 153.67 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.41 40
7 70 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20.01 36
8 69 34221 GALASSI Michael 263.73 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.87 32

1/8 FINALS
9 67 39245 CURTI Luca 203.65 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19.73 29

10 72 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19.99 26
11 71 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 20.92 24
12 81 17648 VENTURELLI Christia 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 21.60 22
13 74 16549 CAPANNI Roberto 414.81 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 22.09 20
14 75 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.32 18
15 76 24671 FORZATTI Marco 580.88 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.16 16
16 73 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23.28 15

Qualifications
17 79 10666 CORRADIN Stefano 1962 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A. 23.80 14
18 77 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.73 13
19 78 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 33.82 12

63 52297 NEGRONI Davide 142.37 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. NON PAR
80 27562 SASSANO Antonio 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM NON PAR

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0049 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.20.30
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI/SENIOR/MASTER-FEMMINILE

FINAL
1 43 37578 BOLZAN Lisa 170.98 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 100
2 45 46767 BORETTAZ Sabrina 245.90 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES -- 80
3 42 50945 GHIDDI Anna Maria 137.61 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 60
4 52 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 50

1/4 FINALS
5 46 44970 VAGRETTI Gioia 254.85 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 21.84 45
6 49 132028 ROSSATO Elisa 408.28 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 22.86 40
7 47 50749 CRIPPA Camilla 290.64 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.67 36
8 48 24849 BERI Paola 406.59 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 24.20 32

1/8 FINALS
9 50 39876 PAGANI Valeria 586.00 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 30.97 29

10 51 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 34.80 26

Qualifications
41 46974 NEGRONI Giulia 124.04 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. NON PAR
44 52149 BONACORSI Martina 210.49 2005 AC 00219 S.C. GROMO A.D. NON PAR

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0064 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANISSIMI - FEMMINILE

FINAL
1 1 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. -- 100
2 2 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 80
3 5 678482 BONGIORNI Claudia 2013 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO -- 60
4 3 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 50

Qualifications
5 4 678488 MOZZI Serena 2012 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 47.21 45

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0062 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.04.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANISSIMI - MASCHILE

FINAL
1 11 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 100
2 13 685920 ROSSI Alessandro Gu 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. -- 80
3 12 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 60
4 15 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 50

Qualifications
5 14 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 29.33 45
6 16 678485 MOZZI Davide 2014 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 45.37 40

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0056 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.08.30
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - FEMMINILE

FINAL
1 21 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 100
2 28 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 80
3 23 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 60
4 26 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 50

1/4 FINALS
5 25 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 25.34 45
6 24 67623 FORZATTI Arianna 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 26.54 40
7 29 67624 FORZATTI Sofia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.09 36
8 30 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 31.39 32

Qualifications
9 27 69274 BIELLA Giorgia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 38.08 29

22 58141 SANTUS Silvia 214.07 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. NON PAR

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0054 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.15.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA 2 TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - MASCHILE

FINAL
1 32 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. -- 100
2 31 60867 TAZZIOLI Alessandro 218.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. -- 80
3 35 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA -- 60
4 38 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES -- 50

1/4 FINALS
5 36 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 24.62 45
6 37 59129 BIELLA Alessandro 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.28 40
7 34 66725 MARIANI Carlo 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.44 36
8 33 670056 FERRIGNO Mirko Eman 2008 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 28.92 32

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - FEMMINILE

FINAL
1 45 46767 BORETTAZ Sabrina 245.90 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES --
2 42 50945 GHIDDI Anna Maria 137.61 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. --
3 52 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. --

1/4 FINALS
4 47 50749 CRIPPA Camilla 290.64 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.67

1/8 FINALS
5 51 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 34.80

Qualifications
41 46974 NEGRONI Giulia 124.04 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. NON PAR
44 52149 BONACORSI Martina 210.49 2005 AC 00219 S.C. GROMO A.D. NON PAR

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - MASCHILE

1/4 FINALS
1 66 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 19.34
2 70 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20.01

1/8 FINALS
3 72 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19.99
4 73 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23.28

Qualifications
63 52297 NEGRONI Davide 142.37 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. NON PAR

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

MASTER MBM-MCM MASCHILE

1/8 FINALS
1 71 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 20.92
2 81 17648 VENTURELLI Christia 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 21.60
3 74 16549 CAPANNI Roberto 414.81 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 22.09
4 75 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.32
5 76 24671 FORZATTI Marco 580.88 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.16

Qualifications
6 79 10666 CORRADIN Stefano 1962 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A. 23.80
7 77 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.73
8 78 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 33.82

ESPOSTA ALLE ORE: 17.15 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSMXF0046 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.38.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI/SENIOR/MASTER-MASCHILE

1 65 40986 VALERIO Michele 164.96 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 17.42 0.00
2 62 36297 BECCHIS Emanuele 141.64 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 17.59 0.17
3 68 41552 GATTI Gianmarco 211.87 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 18.19 0.77
4 61 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 94.08 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 18.43 1.01
5 66 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 19.34 1.92
6 64 38613 GIARDINA Jacopo 153.67 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.41 1.99
7 67 39245 CURTI Luca 203.65 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19.73 2.31
8 72 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19.99 2.57
9 70 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20.01 2.59

10 69 34221 GALASSI Michael 263.73 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.87 3.45
11 71 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 20.92 3.50
12 81 17648 VENTURELLI Christian 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVUL 21.60 4.18
13 74 16549 CAPANNI Roberto 414.81 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 22.09 4.67
14 75 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.32 4.90
15 76 24671 FORZATTI Marco 580.88 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.16 5.74
16 73 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23.28 5.86
17 79 10666 CORRADIN Stefano 1962 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A. 23.80 6.38
18 77 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24.73 7.31
19 78 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 33.82 16.40

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 2

63 52297 NEGRONI Davide 142.37 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D.
80 27562 SASSANO Antonio 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM

NON ARRIVATI .. 0

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFXF0048 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI/SENIOR/MASTER-FEMMINILE

1 45 46767 BORETTAZ Sabrina 245.90 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 20.39 0.00
2 43 37578 BOLZAN Lisa 170.98 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.46 0.07
3 42 50945 GHIDDI Anna Maria 137.61 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20.51 0.12
4 46 44970 VAGRETTI Gioia 254.85 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 21.84 1.45
5 52 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 22.05 1.66
6 49 132028 ROSSATO Elisa 408.28 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 22.86 2.47
7 47 50749 CRIPPA Camilla 290.64 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 23.67 3.28
8 48 24849 BERI Paola 406.59 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 24.20 3.81
9 50 39876 PAGANI Valeria 586.00 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 30.97 10.58

10 51 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 34.80 14.41

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 2

41 46974 NEGRONI Giulia 124.04 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D.
44 52149 BONACORSI Martina 210.49 2005 AC 00219 S.C. GROMO A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: PUFXF0063 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI - FEMMINILE

1 1 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 24.70 0.00
2 2 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 33.52 8.82
3 5 678482 BONGIORNI Claudia 2013 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 38.36 13.66
4 3 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 45.07 20.37
5 4 678488 MOZZI Serena 2012 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 47.21 22.51

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: PUMXF0061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.04.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI - MASCHILE

1 11 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 24.33 0.00
2 13 685920 ROSSI Alessandro Gustavo 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 27.83 3.50
3 12 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 28.81 4.48
4 15 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 29.17 4.84
5 14 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 29.33 5.00
6 16 678485 MOZZI Davide 2014 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 45.37 21.04

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: CHFXF0055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.08.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CHILDREN - FEMMINILE

1 21 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 21.82 0.00
2 28 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 22.37 0.55
3 23 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23.54 1.72
4 26 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 24.54 2.72
5 25 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 25.34 3.52
6 24 67623 FORZATTI Arianna 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 26.54 4.72
7 29 67624 FORZATTI Sofia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.09 5.27
8 30 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 31.39 9.57
9 27 69274 BIELLA Giorgia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 38.08 16.26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

22 58141 SANTUS Silvia 214.07 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
13 TROFEO VALLA & RIDELLA ASSICURAZIONI

SKIROLL SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: CHMXF0053 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44614
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 2/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA BOBBIO
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA FRASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 1 m

GIRI NP
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 15.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CHILDREN - MASCHILE

1 32 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 20.67 0.00
2 31 60867 TAZZIOLI Alessandro 218.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 22.53 1.86
3 35 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 22.76 2.09
4 38 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 23.22 2.55
5 36 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 24.62 3.95
6 37 59129 BIELLA Alessandro 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.28 6.61
7 34 66725 MARIANI Carlo 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27.44 6.77
8 33 670056 FERRIGNO Mirko Emanuele 2008 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 28.92 8.25

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.42 LA GIURIA

02-07-2022  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


